
１ 会　期           スケート競技会 平成23年１月26日（水）～１月30日（日）
アイスホッケー競技会 平成23年１月26日（水）～１月30日（日）
スキー競技会 平成23年２月12日（土）～２月15日（火）

２ 会　場           スケート競技会 青森県（八戸市・三沢市）
アイスホッケー競技会 青森県（八戸市・南部町）
スキー競技会 秋田県（鹿角市）

３ 成　績

４ 冬季大会通算（スケート、アイスホッケー、スキー競技会）上位都道府県成績（参加点各１０点を含む）

順位 順位
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 6
8 8
9 9
9 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
22 22
22 23
24
24
26
27
28

（参考）冬季大会通算成績推移                                             
第６６回 第６５回

順位 得点 順位 得点

５ 入賞者一覧
●スケート・アイスホッケー競技会

●スキー競技会
   入賞者なし

岡山

新潟

長野

岡山

個人　　15位
（Ｓ　13　Ｆ　16）

５位
 同志社大学

兵庫
岐阜

北海道

山形

165.0

女子総合成績

区　  分

山形
兵庫

男女総合成績

岩手
宮城

岡山

岩手

１８位
２２．０点

113.0

神奈川
山梨

222.0
埼玉

競技会

スケート
競技会

３２．０点１０位
１０．０点

大阪

東京
青森

長野
青森
東京

都道府県

群馬

神奈川

岐阜
福岡
愛知
山梨

第66回国民体育大会冬季大会（スケート・アイスホッケー競技会、スキー競技会）の成績について

２８位
４２．０点

１９位
１５位

２２．０点

２４位
１０ ．０点

２２位

競技会別得点・順位

京都
39.0 山形

愛知

 関西大学
個人　　７位
（Ｓ　5　Ｆ　8）

64.0
38.0 23.0

宮城
埼玉

37.0

26.0
29.0
30.0

京都

38.0
36.0
35.0
32.0

山口
山形

千葉

121.0

139.0
139.0

49.0

127.0

秋田
新潟
兵庫

101.0

68.0
62.0
53.0135.0

福岡
大阪
秋田

群馬

107.0

70.0

岡山
福岡

66.0

120.0
115.0

97.0
96.0

愛知
宮城

埼玉

香川

新潟
大阪
山梨

岐阜

青森
群馬
東京
秋田

神奈川
福岡
愛知

170.0
166.0
158.0

347.0
199.0

競技会名

競技会

スケート
競技会

ｱｲｽﾎｯｹｰ
競技会

男女総合成績

スキー

冬季大会通算

競技名 種別・種目 選手・チーム 記録・備考順位所属等

第　６６　回 第65回（前回）

150.0

162.0
90.0
78.0

女子総合成績

長野

175.0
225.5

１０．０点

414.0

１７位

52.0
50.0

71.0
69.0

スキー

女子総合成績（皇后杯）

得点
492.0

都道府県

北海道
得点

北海道 190.0

３２．０点

山梨

大阪
青森
秋田
新潟

72.0
71.0

群馬
神奈川
兵庫

都道府県
北海道

男女総合成績（天皇杯）
第65回（前回）第　６６　回

都道府県 得点

508.5
長野
東京

岐阜

得点

181.5
169.0
104.0
87.0
68.0
68.0
68.0
65.0

54.0
54.0
42.0

59.5
57.0

42.0
41.0
38.0
38.0
38.0

35.0

144.0
141.0
135.0

117.0

80.0

116.0
115.0

78.0

110.0

99.0
96.0

井  上　 はるか

澤　田　亜　紀

63.0
64.0

福島

成年女子

京都

16

スケート
（フィギュア）

43.0
44.0千葉

広島
山口

2128

富山 61.0
栃木 53.0 富山

千葉 70.0

51.0
53.0

63.0

福島
30.0

22.0
28.0

岩手

富山
岩手
山口
千葉

富山

31.0
埼玉

42.0
19 32.0 2316 41.0

山口 51.0       香川 42.0
福島 48.0 滋賀 40.0
茨城 45.0 佐賀 37.0
京都 42.0 石川 35.0

第６４回 第６３回
順位
23

得点
54.0

順位
26

得点
42.0


