第66回国民体育大会冬季大会(スケート・アイスホッケー競技会、スキー競技会)の成績について

1 会 期 スケート競技会 平成23年1月26日(水)~1月30日(日)

アイスホッケー競技会 平成23年1月26日(水)~1月30日(日) スキー競技会 平成23年2月12日(土)~2月15日(火)

2 会 場 スケート競技会 青森県(八戸市・三沢市) アイスホッケー競技会 青森県(八戸市・南部町)

スキー競技会 秋田県(鹿角市)

3 成績

スケート	18位			
競技会 イスホッケー	22. 0点 10位	22位 32. 0点	28位	
競技会 スキー 競技会		42. 0点		
スケート 競技会 スキー	15位 22. 0点 17位		19位 32. 0点	
1	イスホッケー 競技会 スキー 競技会 スケート 競技会	イスホッケー 10位 競技会 10.0点 スキー 24 競技会 10. スケート 15 競技会 22. スキー 17	イスホッケー 10位 32.0点 競技会 10.0点 スキー 24位 競技会 10.0点 スケート 15位 競技会 22.0点 スキー 17位	

4 冬季大会通算(スケート、アイスホッケー、スキー競技会)上位都道府県成績(参加点各10点を含む)

冬李大会通鼻(メグート、ディス・ッグー、メヤー競技会)上位都追肘県放績(参加点各10点を含む)									
		女総合成績(女子総合成績(皇后杯)				
第 66 回			第65回		第 66 回			第65回(前回)	
順位	都道府県	得点	都道府県	得点	順位	都道府県	得点	都道府県	得点
1	北海道	492.0	北海道	508.5	1	北海道	190.0	北海道	181.5
2	長野	347.0	長野	414.0	2	長野	162.0	長野	169.0
3	青森	199.0	青森	225.5	3	東京	90.0	東京	104.0
4	群馬	175.0	東京	222.0	4	青森	78.0	山梨	87.0
5	東京	170.0	埼玉	165.0	5	大阪	72.0	群馬	68.0
6	秋田	166.0	新潟	144.0	6	群馬	71.0	神奈川	68.0
7	神奈川	158.0	神奈川	141.0	6	岐阜	71.0	兵庫	68.0
8	福岡	150.0	山梨	135.0	8	福岡	69.0	大阪	65.0
9	愛知	139.0	群馬	127.0	9	愛知	68.0	青森	59.5
9	岐阜	139.0	福岡	117.0	10	山梨	62.0	秋田	57.0
11	新潟	135.0	大阪	116.0	11	神奈川	53.0	新潟	54.0
12	大阪	121.0	秋田	115.0	12	秋田	52.0	愛知	54.0
13	山梨	120.0	山形	113.0	13	新潟	50.0	岡山	42.0
14	埼玉	115.0	岐阜	110.0	14	兵庫	49.0	福岡	42.0
15	山形	101.0	兵庫	107.0	15	岡山	39.0	山形	41.0
16	兵庫	97.0	愛知	99.0	16	山形	38.0	京都	38.0
17	岡山	96.0	宮城	96.0	17	山口	36.0	宮城	38.0
18	香川	70.0	岡山	80.0	18	千葉	35.0	埼玉	38.0
19	岩手	66.0	岩手	78.0	19	京都	32.0	岐阜	37.0
20	宮城	63.0	千葉	70.0	20	岩手	31.0	千葉	35.0
21	富山	61.0	京都	64.0	21	埼玉	30.0	山口	30.0
22	栃木	53.0	富山	63.0	22	福島	28.0	岩手	29.0
22	千葉	53.0	山口	44.0	23	富山	22.0	富山	26.0
24	広島	51.0	福島	43.0			·		
24	山口	51.0	香川	42.0					
26	福島	48.0	滋賀	40.0					
27	茨城	45.0	佐賀	37.0					
28	京都	42.0	石川	35.0					

(参考)冬季大会通算成績推移

区分	第66回		第65回		第64回		第63回	
	順位	得点	順位	得点	順位	得点	順位	得点
男女総合成績	28	42.0	21	64.0	23	54.0	26	42.0
女子総合成績	19	32.0	16	38.0	16	41.0	23	23.0

5 入賞者一覧

●スケート・アイスホッケー競技会

競技名	種別•種目	選手・チーム	所属等	順位	記録·備考
スケート (フィギュア)	成年女子	澤田亜紀	関西大学	5位	個人 7位 (S 5 F 8)
		井上 はるか	同志社大学	<i>3</i> <u>Ψ</u> .	個人 15位 (S 13 F 16)